嘉兴市科学技术局文件

	嘉科高〔2018〕81号

关于组织开展2018年嘉兴市市级科技企业孵化器、众创空间申报工作的通知

各县（市、区）科技局，嘉兴经济技术开发区经商局、嘉兴港区经发局，各有关单位:

为进一步加强嘉兴市科技创新平台建设和管理，加快科技创新体系建设，充分发挥其在科技成果转化和高新技术产业发展中的作用，经研究决定，组织开展2018年嘉兴市市级科技企业孵化器、众创空间的申报和认定工作。现将具体事项通知如下：

一、请申请认定市级科技企业孵化器、众创空间的单位，按照《嘉兴市科技企业孵化器认定和管理办法》（嘉科高[2017]7号）、《嘉兴市级众创空间认定与管理办法》（嘉科高﹝2016﹞39号）的规定，于2018年9月14日前将申报材料提交给所属县（市、区）科技管理部门，申报纸质材料一份，并同时上报电子文档；

二、请各县（市、区）科技局，嘉兴经济技术开发区经商局、嘉兴港区经发局按规定对辖区内申报单位做好组织、指导工作，对申请认定市级科技企业孵化器、众创空间单位申请材料进行初审，做好现场核查，并对申报材料反映数据的真实性负责。经初审和现场核查后认为符合市级科技企业孵化器、众创空间条件的，请于2018年9月28日前向市局报送申报材料、推荐认定。

政策咨询：市科技局高新处 缪仁余 联系电话：82159818

申报材料、电子文档受理：市孵化器协会 吕明 联系电话：82572652 邮箱：jxstbia@126.com
                      嘉兴市科学技术局
                        2018年8月16日

	嘉兴市科学技术局
	2018年8月16日印发

— 2 —

— 1 —